АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ___27 марта______2017г.  № __324__
г. Россошь

Об утверждении технологической
схемы предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о
порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011

№797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления
государственных и муниципальных услуги и федеральными органами исполнительной власти,
органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти
субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь
Методическими рекомендациями по формированию и утверждению технологических схем
предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденными протоколом
заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от
09.06.2016 г.№142

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского поселения город Россошь www.rossosh.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы
администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского поселения город Россошь В.А. Кобылкин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения город Россошь
от ___27 марта____2017г.№_324__

Технологическая схема
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

РАЗДЕЛ 1. «ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГЕ»

№ Параметр Значение параметра/состояние

1 2 3

1 Наименование органа, предоставля-
ющего услугу

Администрация городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района
Воронежской области.
Обеспечение предоставления муниципальной услуги осуществляется муниципальным казенным
учреждением городского поселения город Россошь «Управление жилищно-коммунального хо-
зяйства».

2 Номер услуги в федеральном реестре 3640100010000291901

3 Полное наименование услуги Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населе-
нию.

4 Краткое наименование услуги Нет.

5 Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги

Постановление администрации городского поселения город Россошанского муниципального
района Воронежской области от 18.01.2016г. №46 «Об утверждении административного регла-
мента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

6 Перечень «подуслуг» Нет.

7 Способы оценки качества предостав-
ления муниципальной услуги

Личное обращение; телефонная связь.

РАЗДЕЛ 2. «ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О «ПОДУСЛУГАХ»

№
п/
п

Наимено-
вание

«подуслу-
ги»

Срок предо-
ставления в
зависимости
от условий

Осно-
вания
отказа
в при-
еме до-
кумен-
тов

Основания отка-
за в предоставле-
нии «подуслуги»

Основания
приоста-
новления
предостав-
ления

«подуслу-
ги»

Срок
при-
оста-
новле-
ния
предо-
ставле-
ния«под
услуги»

Плата за предостав-
ление

 «подуслуги»

Способ обращения за получением
«подуслуги»

Способ
получе-
ния ре-
зультата
«подуслу-
ги»

При
подаче
заяв-
ления
по ме-
сту жи-
тель-
ства
(месту
нахож-
дения
юр.
лица)

При
пода-
че за-
явле-
ния
не по
месту
жи-
тель-
ства
(по
месту
обра-
ще-
ния)

Нали
чие
платы
(госу-
дар-
ствен
ной
по-
шли-
ны)

Рекви-
зиты
НПА,
явля-
ющего-
ся ос-
нова-
нием
для
взима-
ние
платы
(госу-
дар-
ствен-
ной

КБК
для
взи-
мания
платы
(госу-
дар-
ствен
ной
по-
шли-
ны), в
том
числе
для
МФЦ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Предо-
ставление
информа-
ции о по-
рядке
предо-
ставления
жилищно-
комму-
нальных
услуг
населе-

30 ка-
лендар-
ных
дней.

30 ка-
лен-
дар-
ных
дней.

Отказ в
приеме
доку-
ментов,
необхо-
димых
для
предо-
ставле-
ния му-
ници-
паль-

Представление
заявителем
заявления, в
котором
запрашиваемая
информация не
относится к
информации о
порядке
предоставления
жилищно-
коммунальных

Нет.

-

Нет - - - Личное обращение заявителя или его
уполномоченного представителя в ад-
министрацию городского поселения
город Россошь;
- посредством почтового отправления с
описью вложения и уведомлением о
вручении;
- Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций) РФ
(www.gosuslugi.ru) или Портал госу-
дарственных и муниципальных услуг
Воронежской области(pgu.govvrn.ru);

- В адми-
нистрации
на бумаж-
ном носи-
теле;
- в МФЦ
на бумаж-
ном носи-
теле, по-
лученном
из адми-
нистра-